1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 087/2022-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES  PARA PARTICIPAÇÃO

NO  3º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA

CONTRATAÇÃO  DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO NA UNIOESTE, POR

TEMPO DETERMINADO.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 7 do Edital de abertura nº

088/2022- GRE, de 05/05/2022, retificado pelo Edital nº 090/2022 de

10/05/2022; que na fase de recurso da  homologação de inscrições

publicada em 03/06/2022 pelo Edital nº 086/2022-COGEPS, não constou as

inscrições isentas pelo Edital nº 075/2022-COGEPS, de 24/05/2022,

 TORNA PÚBLICA:

A homologação final das inscrições para a participação no PSS3-2022 -

AGENTES, conforme anexo deste edital, considerando:

a) o preenchimento e validação de uma única inscrição, disponível no site;

b) a tempestividade da inscrição e do pagamento da respectiva taxa;

c) as inscrições isentas de taxa de inscrição.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de junho de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Página 1ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

CAMPUS CASCAVEL - Administrador Cres
Nome Inscrição

Ana Cláudia Lustosa de Mello 205166

Aparecido André dos Santos Lucas 201548

Bruna Carly Barbosa 207833

Ciro Zanardini de Andrade 207600

Daiane Goulart Perez 202828

Gabriela Rigo Vigano 205427

Gleicy Jardi Bezerra 203591

Guilherme Rodrigues Cavet 199743

Luiz Paulo Schaedler 207117

Mariana Cristina Ferreira 206806

Renata Brand Biscaia de Oliveira 207372

Sabrina Maria Silvestri 200100

Sergio Augusto da Silva 206986

Silvia Martins 208006

Vanusa Alves dos Santos 206269
Total de Inscritos: 15

CAMPUS CASCAVEL - Contador CRES
Nome Inscrição

Alessandra Valquiria Sales Nunes Ruiz 200767

Daiane Krein Lenz 202506

Tania Machado Branchi 203295
Total de Inscritos: 3

CAMPUS CASCAVEL - Engenheiro Civil
Nome Inscrição

Ana Clara de Paula 207624

Bruno Vinicius Bazanin Blodow 200944

Celestino Rodrigues da Silva Neto 203110

Fernanda Espindola de Oliveira 203056

Kevin Willian Comim 202555

Matheus Schmidt 202644

Mauro Strey Kramer Junior 205618

Pedro Antonio Perini Ribas 207738

Raphael Augusto Mohr 203821
Total de Inscritos: 9

CAMPUS CASCAVEL - Médico Veterinário - CRES
Nome Inscrição

Página 2ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Amanda de Toledo Piza 207369

Augusto Capeleto Kaibers Galvão 207041

Carolina de Paula Moreschi 207226

Caroline Ivanov Moriggi 200622

Diego Menegussi Campos 207454

Jhenifer Mayer Alves 200161

Laura Crusaro Acco 204572

Laura Zanella Souza 202619

Leandra Muller do Prado 203246

Licioní Aparecida Zanardini 206596

Luana Battirola 204506

Rafael Savaris Vozniek 205764

Vinícius Uczak de Goes 207245
Total de Inscritos: 13

CAMPUS CASCAVEL - Psicólogo CRES
Nome Inscrição

Adeliany Marielcy Rodrigues dos Santos 203164

Angelica Abril 206024

Bárbara Anzolin 203715

Bruna Eloiza Bertuol 201673

Brunna Letícia da Silva Travizan 201671

Bruno Pierre Thiago Rosa 205816

Camila Martins Nascimento 203224

Dayane Pelissaro Pereira 202602

Drielly Silva de Freitas 205774

Gabriela David Palmonari 207686

Gabriela Juliano Liotto 205188

Iago Detregiachi Ribeiro 206807

Isabella Rodrigues Zanardini de Andrade 207601

Isadora Breda Soster Schiesl 208075

Izabela Schvan Vilaca 201165

Jeferson Felipe Groff 207034

Jefferson Clayton da Silva Oliveira 200136

Leonardo Velho 205332

Maria Andressa Blochenski 204955

Milena Joice Brum 202569

Natalia da Fonseca Incerti 207510

Odlina Guimarães Lopes 202891

Página 3ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Renata Kleinubing 203158

Thaís Ramos Josué Thoma 202375

Vania Angelina Battisti 205554

Victoria Gomes Rodrigues 201582

Yaneisi Arenado Suarez 200372
Total de Inscritos: 27

CAMPUS CASCAVEL - Tec em Anatomia e Necropsia CRES
Nome Inscrição

Alana Daylin Pulgatti 208102

Andreia Gaede Nogueira 203046

Caroline Letícia da Silva 208246

Filipe de Jesus Catani 208052

Jorge Lobas Amaral 203385

Letícia Ferreira Loureiro 204338

Rafaella Cristina Lima da Silva 207801

Rivelino Rodrigues de Sousa 202126
Total de Inscritos: 8

CAMPUS CASCAVEL - Tecnico Administrativo CRES
Nome Inscrição

Adriana Felix da Silva 208062

Amanda Kelly Viapiana Moreschi 208234

Beatriz Carvalho 200141

Brenda Heck Dorberto 202559

Bruna de Mattos Rodrigues 202576

Bruna Fernanda da Rocha Ramos 201355

Callegary Viana Vicente 201296

Carla Andressa Hermann 201245

Cleia Moura da Silva 201043

Débora Gonçalves Cardoso 201203

Diego Alves de Almeida 202739

Douglas de Souza 205186

Edivaldo Éderson Benalia 206696

Everton Carlos Correia 202304

Fábio Jorge Fernandes Lagoa 205779

Francieli Perandré Assmenn 207767

Francielle Carvalho da Mota 200333

Francineide de Moura Santos 202808

Francisca Olmedo 203453

Página 4ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Giovane Reis da Cruz 205111

Giovanna Justus Senchechem 201171

Gisele Alessandra dos Santos 200680

Gustavo Lazarin de Souza 207358

Helvis Bruno Ferreira 203282

Isadora Letícia Mendonça 201072

Jéssica Caroline Bubanz 208029

João Carlos Brezolim de Sousa 203890

Julia Casagrande 206479

Layla Martins da Silva 200226

Leandro Ferreira da Silva 202740

Leonardo Maciel Mendes 201636

Luan Paes 200205

Lucca Eduardo de Souza Felipini 208297

Marciely Castilhos 203536

Marlene Aparecida dos Santos Baroni 205862

Nicole Sagae Schier 201885

Paula Placedino 202586

Rafael Sommer Harlos 205062

Rafaela Fagundes Boehm 201682

Rafaela Franco de Oliveira 202805

Renata Maria Ferraz Borges Moura 200178

Tainara Fantin 203030

Thaina da Silva Pereira Blanck 202999

Thais de Souza 201722

Thiago Rafael Ramos 201186

Tiago da Rocha 201414

Vanessa Lopes Carvalho 201514
Total de Inscritos: 47

CAMPUS CASCAVEL - Tecnico em Laboratorio CRES
Nome Inscrição

Cleider Saturno de Quadros 208181

Elaine Carla Fuchs Schviderski 202090

Emanuel Sobocinski Zanini 207795

Fabricio Eduardo Migliorini 203864

Gabriel Henrique Basso Zollet 207208

Gabriela Angela dos Santos 207586

Gustavo Garcia Soares 203510

Página 5ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Jaqueline Fátima Pietrobom 207026

Jorge Luis Trelha Papadopulos Flores 206228

Juliane Malaggi Andretta 207280

Kelly Cristina Lima Defacci 200385

Larissa Liz Busato Cochak 205201

Leticia Gabrielly de Souza 200605

Marisa Morais 204018

Mayara Maria de Souza 201193

Maycon Peixoto Xavier 201738

Melissa Paoletti de Souza 200069

Plínio Emanoel Rodrigues Silva 207953

Rafaela Aparecida Soares Pereira 207746

Rafaela Cristina de Oliveira Bueno 204587

Stefanie Oliveira Raymundo 202993

Vitor Mayorca Camargo 204091

Yara Medeiros 205313
Total de Inscritos: 23

CASCAVEL REITORIA - Advogado CRES
Nome Inscrição

Ana Paula Adriano 204166

Ariane Ohogusiku França 208101

Bruno Carniato Dias 200135

Bruno Henrique da Cruz 206295

Camila Mariana Delallo Caus 207893

Carlos Eduardo Galdino 201391

Caroline Cassol 201189

Dib Manne da Silva 205639

Ediane Neves de Andrade 203907

Eduardo Mateus Souza Rovaris 205707

Erikles Johny Juraszck Felizardo 201581

Fernanda Coutinho Souza 202824

Flávio Luis dos Santos 204539

Gean Carlos Domingos 202799

George Luís Broglio Bernardi 203990

Gilvana Pessi Mayorca Camargo 200953

Gisele Dal Molin Cristo Chiamenti 206311

Isabela Bonotto 201588

Jheniffer Aparecida dos Santos 201756

Página 6ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Jhonatan Alves 202827

João Pedro Lucas de Andrade 207735

Juliano Dallagnol 202658

Leila Andreia Zanato 204360

Leonardo Cheredra Pachenki 208258

Marcos Leandro Krause 202505

Mônica Grazieli Lopes 201074

Nathielly Didolich Milani 202208

Patrícia de Toledo Piza 206015

Ranquielle Elizabeth Pinto 203877

Sarah Karnoski 201539

Stefanie Bortolotto Bonamigo 205552

Suzana Patrícia Nuernberg Perardt 206177

Victor Augusto Kondrat da Silva 207658

Vinicius Machado 201013
Total de Inscritos: 34

CASCAVEL REITORIA - Analista em Informatica DESENVOLVIMENTO
Nome Inscrição

Felipe de Andrade Marques 201223

Guilherme Messias de Carvalho Verff 207869
Total de Inscritos: 2

CASCAVEL REITORIA - Arquiteto
Nome Inscrição

Ana Paula Vieira 205905

Antonio Gregorio da Silva Junior 203161

Bruno Maurício de Carvalho 208240

Caroline Scheffer Nogueira 200075

Danilo Quirino da Silva 201721

Geison de Souza Macedo 203837

George Latache Pimentel Neto 207259

Gilmar Dorberto 206105

Jéssica Rafaela de Oliveira 204086

João Paulo Franco de Souza dos Santos 205134

Kevilyn Yuly Hambrusch Cruz 208031

Loana Kauana Marostica 207855

Louize Grapegia Dal Vesco 204733

Lucas Becker Turman 202633

Maura Nairnei de Paiva 203031

Página 7ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Patrícia Cristina Silva de Oliveira 200999

Rafaela de Souza Gaspar 203489

Stefanie Salamon Schimmel 206690

Stephanie Christine Fernandes 200783

Taize Perinazzo 207583

Tathiana Andressa Stefani 207770

Wellington Kusma da Cruz 207459
Total de Inscritos: 22

CASCAVEL REITORIA - Contador CRES
Nome Inscrição

Ana Paula Gomes 206382

Debora Rebeca Gros Lara 201751

Edinelson Lucas Claro de Abreu 206383
Total de Inscritos: 3

CASCAVEL REITORIA - Tecnico Administrativo CRES
Nome Inscrição

Allan Fogaça de Souza 203686

Allan Junior Machado de Morais 202045

Amanda Padilha de Miranda 205460

Cinthia Iara Carniel 201364

Cleusa de Fatima Castilhos 203539

Elaine Cristina Rosa 201679

Elisangela da Rocha Rosa 202464

Fabiane Pires Andrighetti 203690

Gabriela Martins Haus da Silva 203527

Grasieli Alves de Almeida 199787

Leonardo Romão 200280

Luan Gustavo Souza Pietroski 200246

Luciana Roberta Ferreira 200620

Marcos Vinícius Husyk 200052

Maria Gabriela Antunes 201007

Naiani Borges Toledo 207934

Pablo Luiz Rodrigues Kerber 208155

Patricia Veiga Mattos 207997

Paulo Henrique Striechen Reis 208001

Rafael Romao 205360

Tailene Elisa Kotz Gurgacz 206425

Vinícius de Oliveira Silva 201879

Página 8ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Total de Inscritos: 22

FOZ DO IGUAÇU - Administrador Cres
Nome Inscrição

Caroline de Lima Ericeira Facanha 208295

Daniela Fátima Kieling 203492

Luiz Henrique Freitas 208272

Renata Brasileiro Franco 203928
Total de Inscritos: 4

FOZ DO IGUAÇU - Advogado CRES
Nome Inscrição

Adriano Weiss 203740

André Lucas Cardoso 200304

Fernanda Regina Carneiro Lobo 201741

Gabriel Corte Vefago 203239

Gabrieli Ribas de Morais 200166

Guilherme Henrique Kieling Fernandes 207748

Isabella Flôr da Silva Carmo 200480

Josiel de Bona 205644

Julio Henrique Barreto 206894

Larissa Fernanda Cugnier 202888

Letícia de Miranda Cristo 201115

Rachel Ribeiro 201678

Samira Arantes Albino 202054

Stephanie Damaris de Aguiar Barreto 201185

Thiago Borges Lied 201574

Vanessa Capra Kloeckner Feracin 201090

Victoria Luisa Simão Nachtygal 202704

Vitor Felipe Cadore 203943
Total de Inscritos: 18

FOZ DO IGUAÇU - Comunicador Social
Nome Inscrição

Alexsander Marques Sobrinho 205547

Anna Julia Sbardelott de Quadros 200177

Beatriz Baron Rocha 202626

Cristian Douglas Piovesan 205572

Larissa Vitoria Gabriel Gomes 203008

Mohammad Fayad 204617

Yuri Rafael Cossa Segovia 206747

Página 9ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Total de Inscritos: 7

FOZ DO IGUAÇU - Psicólogo CRES
Nome Inscrição

Aline Cristina da Silva 200770

Ana Luiza Minatti Attuy 202637

Daniele Higashi 207781

Elaine Alves Pereira 203756

Fernanda Strieski 202790

Ingrid Dayling Baez Lopez 203069

Isabella Girardi dos Santos 206903

Lucas Attuy 204352

Marcos Moraes de Mendonça 202607

Mayara Lopes de Souza 200588

Paula Stefani Lourenço 202728

Rita de Cassia Silva 203018

Samara Batista dos Santos 203263

Suellen Kuhn 208198
Total de Inscritos: 14

FOZ DO IGUAÇU - Tec em Anatomia e Necropsia CRES
Nome Inscrição

Andressa Fabyola dos Santos 205921

Bruna Bonavigo de Carvalho 201798
Total de Inscritos: 2

FOZ DO IGUAÇU - Tecnico Administrativo CRES
Nome Inscrição

Alexandre Wu 200218

Amanda Ticllacuri Mallqui 201777

Ana Caroline de Souza 203206

Assucena Calil Konart 203878

Brena Souza Barbosa 201693

Carine de Souza Silva 202006

Caroline de Moraes 208189

Gustavo Faria Peres 201184

Ingherson Oliveira Marques 202062

João Victor Feitosa Garcia 204817

Leonardo Verdasca Varela 207398

Luan Albino Maciel 203099

Luis Eduardo da Silva Goes 200314

Página 10ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Maria Evaní Reis 205305

Mayara de Oliveira 207969

Michelle Felix de Oliveira 202076

Murilo dos Santos Xavier da Cruz 207193

Nathália Estefani Waldow 203483

Nicolas Pacheco de Alencar 201339

Otavio Augusto Costa 200417

Pedro Henrique Mantovani Silva 204177

Ricardo Ribeiro 205245

Suellen Leticia de Souza Nogueira 203284

Vinicius Eugenio Lima 201212

Wesley Luiz Peixoto Lares 202588
Total de Inscritos: 25

FRANCISCO BELTRAO - Advogado CRES
Nome Inscrição

Amanda Carolina Capelin Tecchio 207176

Ana Carla 205782

Beatriz Silvestro Provin 208174

Bruna Regina Bordin 203882

Carolina Weissheimer 205712

Debora Lando 204675

Eduarda Aparecida Alves Lopes 208216

Jessica Zauza de Oliveira 207582

Letícia Roberta Korb 207729

Maira Dall' Agnol 207336

Mauren Hoff Bogut 207625

Renilson da Paz 202075

Simone Geroni da Silva 200495

Thaís Mara Bottega Corlassoli 207610
Total de Inscritos: 14

FRANCISCO BELTRAO - Analista em Informatica SUPORTE
Nome Inscrição

Eric Sacardo 208338

Paulo César Granzotto Basso 207776

Rafaella Trindade Cunha Prates 204870
Total de Inscritos: 3

FRANCISCO BELTRAO - Psicólogo CRES
Nome Inscrição

Página 11ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Allane Cristina Carneiro Cardoso 208136

Andressa Antonioli 205254

Beatriz Fatima Rigo 206922

Eduarda Voss Jacondino 200279

Gabriela Verônica Caldeira Brant de Oliveira 207894

Larissa Iez Wessling 207684

Nadieska Mignoni Graciani 207915

Noély Fernanda Mignoni Balistieri 207926

Tatiane Canivier 203494

Viviane Santin 203347
Total de Inscritos: 10

FRANCISCO BELTRAO - Tec em Anatomia e Necropsia CRES
Nome Inscrição

Ana Luiza Link 207267

Cladimir Dalazem 202379

João Pedro Franco Sousa Rezende 207620

Letícia Aparecida Haskel da Silva Augustinho 204847
Total de Inscritos: 4

FRANCISCO BELTRAO - Tecnico Administrativo CRES
Nome Inscrição

Adriana Aparecida Brange Link 202878

Ana Claudia de Andrade 202600

Angela Regina Moreira Lopes de Souza 202703

Daniel Calheiros dos Santos 206693

Fernando Bergamin 202191

Hiago Ferrarini 207521

Indianara Reitz Piran 205192

João Pedro Soares da Silva 205982

Júlio César de Freitas Raichert 203198

Luana dos Santos 207215

Natali Eduarda da Rosa Rodrigues 203707

Rahissa Gabriela Wendt Leite 205077

Roseneide da Silva Venzo 200242

Sady Fontoura Grisa 207300
Total de Inscritos: 14

FRANCISCO BELTRAO - Tecnico em Laboratorio CRES
Nome Inscrição

Andiara Gonçalves Tenório 205398

Página 12ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Caroline Giane de Carli 200555

Larissa Salla 204527

Maiara Grasiela Rossi 203550

Valentina Sabrina Budel Schiavo 207829

Yainelys Martin Montes de Oca 208331
Total de Inscritos: 6

MARECHAL CANDIDO RONDON - Advogado CRES
Nome Inscrição

Ana Paula Tartari Castilho 203068

Diego Rafael Herzog 206023

Eduarda Schumann Freitag 207673

Geraldo Alves Taveira Júnior 201610

Karen Patricia Svantek Brambila 201844

Natália Bertinatto Fabris 207232

Thais Zoleti 201247
Total de Inscritos: 7

MARECHAL CANDIDO RONDON - Contador CRES
Nome Inscrição

Amanda de Almeida Moreira 201008

Sue Lara Seefeld Stangarlin 206723

Tiago Ramos Wohlemberg 208197

Veronica Ahimaras Villalba 208224
Total de Inscritos: 4

MARECHAL CANDIDO RONDON - Engenheiro Agrônomo
Nome Inscrição

Alessandra Tabita Kaiser Bloedorn 204047

Anália Cristina Bento Santos 208005

Cristopher Cristiano Carnelós de Azevedo 201159

Daiane Almeida Genari 202548

Giovanno Radel de Vargas 200470

Leonardo Backes Mosconi 207747

Maiara dos Santos Sousa 201017

Maria Soraia Fortado Vera Cruz 208192

Rafael Frohlich 208164

Rafaela Adam Baioco 200673
Total de Inscritos: 10

MARECHAL CANDIDO RONDON - Médico Veterinário - CRES
Nome Inscrição

Página 13ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Bárbara Amanda Bebber 207554

Caroline Barbosa Lima 201471

Denis Steiner 207716

Douglas Bloedorn 208300

Mauricio Wilmsen 208281

Taíse Betina Schmitt 203814
Total de Inscritos: 6

MARECHAL CANDIDO RONDON - Psicólogo CRES
Nome Inscrição

Guilherme Augusto Scheffler Seidel 201413

Julia Catarina Hammerschmitt Dudek 205020
Total de Inscritos: 2

MARECHAL CANDIDO RONDON - Tecnico Administrativo CRES
Nome Inscrição

Eduardo Much Correa da Silva 200130

Ivete Nichtervitz Adamy 201579

Keila Luana Palagano 202609

Nicoly Gabriely Wunsch Becker 200210

Schaiana Tamara Grade 201729
Total de Inscritos: 5

TOLEDO - Bibliotecário
Nome Inscrição

Caroline Vital de Paula 205703

Gabriela Correa Teixeira 205052

Luciana Galvão Martins 206373
Total de Inscritos: 3

TOLEDO - Contador CRES
Nome Inscrição

Willian Henrique da Silva 206529
Total de Inscritos: 1

TOLEDO - Psicólogo CRES
Nome Inscrição

Amanda Raine Cavalcante 205713

Elinéia Daiara Fagundes 202162

Emanuella Nenevê Gregorio 200997

Jennifer Cristine Zamboni 206436

Keila Dauana Boaro 201010

Liziany Fernandes Pini 205797

Página 14ANEXO ÚNICO

3º PSS 2022 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE

Psicóloga Daniela 201776

Ricardo Rodrigo França da Silva 202144
Total de Inscritos: 8

TOLEDO - Tecnico Administrativo CRES
Nome Inscrição

Adriana Moreno Palacio da Silva Tomé 202709

Alessandra Beatriz Cândido 201491

Alvacir Miguel Bianchi 206399

Bruna Rockenbach 206107

Daniel Luis Schneider 201228

Daniela Fatima Henrichsen 200053

Evelin Camile Esmagnoto 200972

Fabiana Weiser da Col 204459

Fatima Cristina Soto 206351

Fernanda Souza Pereira 203701

Fernando Sauer dos Santos 201310

Lucas Bittencourt Rojas 202276

Marciana Jaqueline Schulz 203790

Nayara Santos Pinto 205058

Patrícia Webers da Hora 200302

Priscila de Mello 200311

Ruan Pedro Pinheiro Monteiro 200963

Vitor Gonçalves Schmidt 202351

Vitória Carolina Zimmer Neneve 202746
Total de Inscritos: 19

TOLEDO - Tecnico em Laboratorio CRES
Nome Inscrição

Alessandra Ruyz Medeiros 201079

Andressa Cristina de Oliveira Tosta 204850

Andressa Rockenbach 206655

Ariane da Silva Andrade Neves 206174

Beatriz Ribeiro de Souza 201133

Natani Demarco 202352

Vanessa Pedroso Colle 207761
Total de Inscritos: 7

Total Geral de Inscritos: 421